

Klausen Fisk og Skaldyr ApS

Ilsigvej 11, 9492 Blokhus

CVR-nr. 32 06 05 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Mogens Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klausen Fisk og Skaldyr ApS Ilsigvej 11 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 32 06 05 79 Stiftet: 12. februar 2009 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Klausen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Mogens Klausen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurant og fiskebutik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.778.142 kr. mod 1.349.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.471 kr. mod 315.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.778.142	1.349.522
1 Personaleomkostninger	-1.052.744	-891.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.493	-69.759
Andre driftsomkostninger	-7.874	0
Driftsresultat	623.031	388.348
2 Andre finansielle indtægter	40.415	33.726
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.455	-15.820
Resultat før skat	653.991	406.254
Skat af årets resultat	-141.520	-91.237
Årets resultat	512.471	315.017
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	512.471	315.017
Disponeret i alt	512.471	315.017

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	707.263	715.760
Materielle anlægsaktiver i alt	707.263	715.760
Anlægsaktiver i alt	707.263	715.760
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	160.000
Varebeholdninger i alt	75.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.128	57.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.644.443	1.270.974
Andre tilgodehavender	42.711	22.225
Periodeafgrænsningsposter	27.113	4.154
Tilgodehavender i alt	1.742.395	1.354.491
Likvide beholdninger	483.453	88.243
Omsætningsaktiver i alt	2.300.848	1.602.734
Aktiver i alt	3.008.111	2.318.494

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.124.234	1.611.763
Egenkapital i alt	2.249.234	1.736.763
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.304	88.394
Hensatte forpligtelser i alt	88.304	88.394
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	130.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.300	289.065
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.117	4.507
Anden gæld	335.156	69.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670.573	493.337
Gældsforpligtelser i alt	670.573	493.337
Passiver i alt	3.008.111	2.318.494

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.296.746	1.421.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.017	315.017
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.611.763	1.736.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	512.471	512.471
	125.000	2.124.234	2.249.234

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.023.824	870.428
Andre omkostninger til social sikring	28.920	20.987
	<u>1.052.744</u>	<u>891.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	116	41
Renter tilknyttede virksomheder	40.299	33.685
	<u>40.415</u>	<u>33.726</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.455	15.820
	<u>9.455</u>	<u>15.820</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 200, der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 707.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Klausen Holding ApS, CVR-nr. 31885434, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
